* In Mr. Horne's Introduction, and in the Historical Dissertation prefixed to Mr. Bagster's Hexapla, the text is erroneously stated to be continuous, and not divided into breaks.

The preface to this work, which we here give entire, contains that reference to the verses, which we have already cited. (P. 456.)

“Lectori. Quum nobis in animo esset Novum Testamentum, ut est a veteri interprete Latine redditum, excudere, adjectis tantum brevioribus annotationibus, tum quæ te locorum, in quibus ille non satis fidelis interpretis officio functus erat, admonerent: tum etiam quæ paucis locos obscuriores enuclearent (quales abhinc annos jam decem edideramus:) ecce tibi amici aliquot, singulari verè que Christianâ eruditione præditi, qui consilium meum sibi probari negant. esse enim illas annotationes partim breviores justo, partim etiam hujusmodi in quibus major Evangelicæ doctrinæ puritas desiderari possit. Horum ergo saluberrimo consilio quum parendum esse ducerem, operæ pretium me facturum putavi, si pro illis brevibus, quas olim a me accepisti, annotationibus, tibi nunc alias, quæ pleni perfectique commentarii vice esse possent, in proximum annum præpararem. Sed ne tibi paulo longior mora molesta sit, et ut, dum commentarios expectas, interim te in ipso contextu excutiendo diligenter exerceas, accipe a me hoc opus, in quo Græcum habes Novum Testamentum ad vetustissima exemplaria MSS. excusum, adjectâ duplici translatione in interiore quidem margine veteris interpretis, in exteriori D. Erasmi. Quia autem hic interdum voculas nonnullas in suâ interpretatione habet, quæ ideo positæ sunt ab eo quod in Græco sermone commode subaudiuntur, in Latino non item: rudioribus hæc etiam in parte consulentes, eas minutiori caractere signavimus, ut internosci possint. Porro veterem versionem negligendam non existimavi: idque tribus potissimum de causis, primum quia eam multis in locis vetustissimi exemplaris Græci loco esse videbam, deinde quod ea ita memoriæ hominum inhæsit, ut vix evelli possit, postremo quod alteram cum alterâ conferendo, possit quis vel mediocriter Græcæ doctus, facilius vim verborum Græcorum assequi. QUOD AUTEM PER QUOSDAM, UT VOCANT, VERSICULOS OPUS DISTINXIMUS, ID VETUSTISSIMA GRÆCA LATINAQUE IPSIUS NOVI TESTAMENTI EXEMPLARIA SECUTI FECIMUS: eo autem libentius ea sumus imitati, quod hæc ratione utraque translatio posset omnino e regione Græco contextui correspondere. Ad calcem præterea Harmoniam Evangelicam et Indicem adjecimus. His igitur interim frui, lector, ut illarum annotationum, quas assiduo cursu persequemur, desiderium lenius feras. Vale.”